CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

Số:        /BC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Bình Lục, ngày    tháng 03 năm 2021

BÁO CÁO
Kính gửi: Phòng PC03 Công an tỉnh Hà Nam
Công an huyện Bình Lục xin báo cáo kết quả về việc nắm tình hình kinh doanh lan đột biến trên địa bàn huyện Bình Lục. Công an huyện Bình Lục xin báo cáo kết quả như sau:
1. Trên địa bàn huyện Bình Lục không có các cá nhân, tổ chức có giao dịch lan đột biến. Cũng không có bất kỳ cá nhân hoặc tổ chức kinh doanh lan đột biến.
2. Đội CSĐTTP về Kinh tế và Ma túy Công an huyện Bình Lục phối hợp với lực lượng công an xã nắm tình hình trên địa bàn, rà soát các cá nhân chơi lan. Tuyên truyền phố biến tình nguy hại, rủi ro trong mua bán, kinh doanh lan đột biến. Ký cam kết không tham gia kinh doanh, tổ chức kinh doanh lan đột biến. N
Trên đây là quá trình rà soát liên quan đến tình hình kinh doanh lan đột biến trên địa bàn huyện Bình Lục. Vậy Công an huyện Bình Lục báo cáo để phòng PC03 Công an tỉnh Hà Nam biết./.
	 Nơi nhận:
- PC03.
- Lưu KT.

	KT.TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN
PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

Trung tá Cao Trọng Nghĩa

1